АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Администрация Верхопенского

сельского поселения)
Центральная ул., 1, с.Верхопенье, Ивнянский

район, Белгородская обл.,309135
тел.(47243)46-5-72, факс (47243)46-5-72

е-mail: dm-verhopenie@iv.belregion.ru
http:// verxopenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru

          от   17 марта 2023 г.   № 128-01-29-124

На № _________ от ___________г.

Саркисян Вардану

Вазгеновичу

Народная ул., д. 9

с. Верхопенье,

Ивнянский район,

Белгородская область, 309135

Уведомление

Уважаемый Вардан Вазгенович!

         Комиссия по правилам землепользования и застройки администрации

Верхопенского сельского поселения информирует Вас о проведении публичных

слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка «строительства магазина -Кулинария» с

кадастровым номером 31:01:1101007:498, площадью 132 кв.м,,  расположенного

по адресу: Белгородская область, Ивнянский район, с, Верхопенское сельское

поселение, село Верхопенье.

Публичные слушания будут проводиться в здании администрации

Верхопенского сельского поселения по адресу: Белгородская область,

Ивнянский район, с. Верхопенье, ул. Центральная, д. 1- 05 апреля 2023 года в 10-

00 часов.

С уважением,

Глава  администрации

Верхопенского сельского

                     поселения

Титова Анна Николаевна

(47243) 46-4-37

      Н.И. Воробьёв

.

http://admverhopenie.ru/